

Einladung zur Jahreshauptversammlung

des SV Hohenlinden e.V.

am Dienstag den 10.Dezember 2024 um 19:30 Uhr

im Vereinsheim des SV Hohenlinden Postanger 1 in 85664 Hohenlinden.

Es sind alle Mitglieder des SV Hohenlinden herzlich eingeladen.

Tagesordnung

- TOP 1: Begrüßung und Gedenken an verstorben Mitglieder
- TOP 2: Bericht der Abteilungen (Tennis, Freizeitsport, Stockschützen, Fußball)
- TOP 3: Rechenschaftsbericht des Kassiers
- TOP 4: Bericht der Kassenprüfer
- TOP 5: Entlastung der Vorstandschaft
- TOP 6: Wahl des Wahlleiters
- **TOP 7: Neuwahlen**
- TOP 8: Vorstellung und Abstimmung zur neuen Mitgliederbeitragserhöhung
- TOP 9: Wünsche und Anträge

Anträge müssen bitte bis eine Woche vor der Versammlung schriftlich bei den Abteilungsleitern eingereicht werden.

Über ein zahlreiches Erscheinen aller Mitglieder freut sich die gesamte Vorstandschaft des SV Hohenlinden e.V.!

Hohenlinden, den 03.11.2024